РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	15
	»
	04
	20
	22

	№
	   216-р

Об объявлении конкурса на включение

в резерв управленческих кадров

Юргинского муниципального округа

Руководствуясь ст. ст. 32, 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 №.103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Положением о порядке формирования резерва управленческих кадров Юргинского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Юргинского муниципального округа от 06.09.2021 № 109-МНА:

1. Объявить конкурс на включение в резерв управленческих кадров Юргинского муниципального округа с 15.04.2022.

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы на включение в резерв управленческих кадров Юргинского муниципального округа.

3. Главному специалисту по кадровым вопросам организационного отдела администрации Юргинского муниципального округа (Т.М.Андреева) обеспечить размещение объявления о приеме документов для участия в конкурсе на включение в резерв управленческих кадров на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

4..Разместить настоящее распоряжение в информационно коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

            6..Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам Ю.С. Гуньчихину.
Глава Юргинского

муниципального  округа

     Д.К. Дадашов

Согласовано:
И.о. начальника правового управления

     И.В. Шутова

Приложение

к распоряжению администрации

Юргинского муниципального округа

от  15.04.2022  № 216-р

Перечень

должностей муниципальной службы

на включение в резерв управленческих кадров
Юргинского муниципального округа
Главные должности муниципальной службы:

- заместитель начальника правового управления администрации Юргинского муниципального округа;

- заместитель начальника по жизнеобеспечению Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству;

- заместитель начальника по строительству Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству;

- заместитель начальника Управления культуры, молодежной политики и спорта администрации Юргинского муниципального округа;

- заместитель начальника Управления образования администрации Юргинского муниципального округа;

- заместитель начальника Финансового управления – начальник бюджетного отдела;

- заместитель начальника Новоромановского территориального управления Юргинского муниципального округа;

- заместитель начальника Юргинского территориального управления Юргинского муниципального округа;

- заместитель начальника Проскоковского территориального управления Юргинского муниципального округа;

Ведущие должности муниципальной службы:

- заместитель начальника организационного отдела администрации  Юргинского муниципального округа;

- заместитель начальника отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального округа;
- пресс-секретарь главы Юргинского муниципального округа;

- помощник главы Юргинского муниципального округа.